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Nederman stärker sin position i Australien 
 
Som ett led i Nedermans satsning på den australienska marknaden har Nederman förvärvat 
återförsäljaren Fume & Dust Control PTY LTD, Brisbane. 
 
Australien är en intressant marknad för Nederman, där bolaget redan har en väletablerad närvaro med 
starka positioner i delstater som Victoria och New South Wales. Med förvärvet av Fume & Dust Control 
tar Nederman även en tydlig position i Queensland – en region med betydande tillväxtpotential. 
 
Queensland är en dynamisk industriregion med stark utveckling inom bland annat gruvnäring, 
försvarsindustri och flera andra nyckelsektorer där behovet av avancerad industriell luftrening ökar. 
Regionen väntas också få ett ökat fokus i och med att de olympiska spelen 2032 kommer att hållas där, 
vilket ytterligare driver investeringar och industriell aktivitet. 
 
Nederman och Fume & Dust Control har haft ett framgångsrikt samarbete i 25 år. Genom förvärvet 
integreras verksamheten nu fullt ut i Nedermans organisation, vilket skapar nya möjligheter att utveckla 
erbjudandet ytterligare och att accelerera tillväxten för bolagets samtliga divisioner. 
 
Fume & Dust Control har sju anställda och en viktig lokal marknadsposition med gedigen kunskap om 
kundernas behov och industrins krav. Förvärvet innebär att Nederman inte bara stärker sin närvaro, 
utan även tar kontroll över en viktig del av värdekedjan i regionen. 
 
Med denna investering bekräftar Nederman sitt långsiktiga engagemang i Australien och ambitionen att 
växa i en marknad med betydande framtidspotential. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sven Kristensson, CEO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com 
 
Matthew Cusick, CFO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: matthew.cusick@nederman.com 
 
Denna information är sådan information som Nederman Holding Aktiebolag är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 juni 2026 kl. 9.30 CET. 

Om Nederman 
Nederman är ett miljöteknikbolag och en global ledare inom industriell luftfiltrering, dedikerade att avlägsna, transportera och 
rena luft för att göra industriell produktion mer effektiv, säker och hållbar. Baserat på branschledande produkter, lösningar och 



 
 

service i kombination med innovativ IoT-teknik, övervakar och optimerar vi prestanda samt validerar regelefterlevnad av utsläpp 
för att skydda människor, planet och produktion. 
 
Nederman Group är noterad på Nasdaq Stockholm. Koncernen har cirka 2.400 anställda och närvaro i mer än 50 länder. Läs mer på 
nedermangroup.com 
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